ПРОТОКОЛ
заседания комиссии по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих администрации Верхнесалдинского городского округа и урегулированию конфликта интересов
____________________________________________________________

от 03 июля 2019 года                                                                                     № 4

Председательствующий на заседании комиссии – *

Секретарь комиссии :                                      *

Члены комиссии:
                                                                              *
                                                                              *
                                                                              *
                                                                              *
                                                                              *
ОРГАНИЗАЦИОННЫЙ ВОПРОС: о порядке голосования.
РЕШИЛИ: принимать решение путем открытого голосования по вопросам, вынесенным на заседание комиссии.
РЕЗУЛЬТАТЫ ГОЛОСОВАНИЯ:
«3а» -7, «против» - 0, «воздержался» - 0.
                   Повестка дня:
1.Рассмотрение письма ФГУП «*» от 07.06.2019 № 191-08-053-18/554 (вх.2 от 01.07.2019) о заключении трудового договора с *, ранее замещавшей должность заместителя главы администрации администрации Верхнесалдинского городского округа.
______________________________________________________________

СЛУШАЛИ:
* доложила повестку дня, состав Комиссии и количество присутствующих на заседании членов Комиссии, огласила порядок работы Комиссии, права членов Комиссии. Пояснила, что в состав Комиссии по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих Верхнесалдинского городского округа и урегулированию конфликта интересов входит 7 человек, присутствуют на заседании все, кворум имеется, заседание комиссии правомочно.
*довела до членов Комиссии о поступившем уведомлении из Федерального государственного унитарного предприятия «*» о заключении трудового договора с * ранее замещавшей должность заместителя главы  администрации Верхнесалдинского городского округа.
      РАССМОТРЕЛИ:
- уведомление ФГУП «*» о заключении трудового договора с *на должность заместителя начальника *.
В должностные обязанности входит:
- обеспечение выполнения работ по капитальному строительству на предприятии;
- целевое и рациональное использование инвестиционных ресурсов ;
- руководство разработкой перспективных и текущих планов капитального строительства.
РЕШИЛИ:
дать согласие * на замещение  должности заместителя начальника отдела- руководителя группы плановой группы отдела капитального строительства ФГУП «*», поскольку функции по муниципальному управлению администрации входили в служебные обязанности  заместителя главы администрации по жилищно-коммунальному хозяйству, энергетике и транспорту администрации Верхнесалдинского городского округа.
Результаты голосования:
        «за» - 7 чел, «против» - 0 чел, «воздержались» - 0 чел.

[bookmark: _GoBack]Председатель комиссии: _______________        *

Секретарь комиссии:    _________________       *

Члены комиссии:    _____________________

                               _______________________    *

                                ______________________     *

                                 ______________________    *

                                _______________________    *

                                _______________________    *